Jardiso es da Silva e Silva
retor Legislativo

ortaria n° •93/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 070/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 16 de março de 2018.

A Sua Excelência
Vereadora Eliene Soares de Sousa

Assunto: Devolução de Proposição

RE CEBID O E rn

Gabinete
veadora Eliene Soares

Senhora Vereadora,

Cumprimentando-a, nos termos do artigo 197, parágrafo único do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Parauapebas, tendo em vista a solicitação de retirada do Projeto de Lei n°
005/2018, que autoriza a divulgação dos direitos das pessoas com neoplasia maligna (câncer)
pelos órgãos públicos do município de Parauapebas, e dá outras providências, de sua autoria,
encaminhamos em anexo, via da proposição protocolada nesta Diretoria.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1